

Bełchatów, dnia 08.11.2021 r.

Znak sprawy: Dostawa 3 sztuk hakowców/ 2021

EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniach 22.10.2021 r. oraz 29.10.2021 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1 (22.10.2021 r.)

Czy zamawiający dopuszcza dla Zadania nr 1 rozwiązanie, w którym prawa strona ramy w części przedniej będzie niezabudowana, z możliwością demontażu osłony bocznej w celu opuszczania urządzenia załadowniczego kontenera do przydomowej zbiórki szkła – minimum 1700 mm wolnego miejsca?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza pojazd dla Zadania nr 1 rozwiązanie, w którym prawa strona ramy w części przedniej będzie niezabudowana, z możliwością demontażu osłony bocznej w celu opuszczania urządzenia załadowniczego kontenera do przydomowej zbiórki szkła – minimum 1700 mm wolnego miejsca.

Pytanie 1 (29.10.2021 r.)

Czy zamawiający dopuszcza dla Zadania nr 1 rozwiązanie, w którym prawa strona ramy w części przedniej będzie niezabudowana, z możliwością demontażu osłony bocznej w celu opuszczania urządzenia załadowniczego kontenera do przydomowej zbiórki szkła – minimum 1700 mm wolnego miejsca? W pojazdach Naszej marki spełniających normę emisji spalin EURO VI z prawej strony ramy montowany jest katalizator. Przy wymaganym przez Zamawiającego rozstawie osi nie ma możliwości uzyskania 1800 mm wolnego miejsca. Przy standardowym urządzeniu załadowniczym do przydomowej zbiórki szkła wolna przestrzeń 1700mm powinna być wystarczająca.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza pojazd dla Zadania nr 1 rozwiązanie, w którym prawa strona ramy w części przedniej będzie niezabudowana, z możliwością demontażu osłony bocznej w celu opuszczania urządzenia załadowniczego kontenera do przydomowej zbiórki szkła – minimum 1700 mm wolnego miejsca.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU


Iwona Koperska